
Отдел образования  

Администрации Весьегонского муниципального округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Весьегонск 

07.11. 2022                                                                            № 69 п.1 

 

 

Об утверждении организационно-

технологической модели проведения 

муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 

общеобразовательных учреждениях 

Весьегонского муниципального округа в 

2022-2023 учебном году. 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678,  приказом Министерства образования Тверской области от 01.11.2022 № 

1038/ПК «Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023учебном году на территории Тверской области 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить организационно-технологической модель проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях 

Весьегонского муниципального округа в 2022-2023 учебном году. 

 

 

Заведующий  Отделом образования 

Администрации Весьегонском 

муниципального округа                                                                            Л.А Максимова 


